2734FHN-80 Oras Optima Style Keittiohana, jossa pesukoneventtiili, 3 V

EAN: 6414150105586
LVI: 6219219
static.oras.com/2734FHN-80

Keittiohana jossa on korkea, kaantyvd juoksuputki ja elektroninen pesukoneventtiili (kytketdan kylmaan veteen). Juoksuputken
kaantymiskulma on 120° (mahdollista rajoittaa 0° tai 60°). Paristokayttdinen 3 V. Puikkomainen vipu ja joustavat kytkentaputket.
Harjattu teras.

Kun upea muotoilu muuttuu omaksi vetovoimakseen, tiedat sen tekevan eron elamdssasi. Kauneuden tuomisen lisaksi tama uusi
klassikko on suunniteltu nostamaan minka tahansa modernin keittion seuraavalle tasolle. Hoikka muotoilu ja sulavat muodot
tekevat tasta hanasta tilan kohokohdan.

e Keittio e Vakioporesuutin

e Vksiote, Paristokayttoinen, Pesukoneventtiili, Bluetooth® e  Elektroninen pesukoneventtiili
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e Tasoasennus e Lampatilan ja virtaaman rajoitusmahdollisuus
e Harjattu teras e (40 mm sadtoosa
e Kaantyva juoksuputki e Joustavat kytkentaputket
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Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa
Painehavio virtaamalla (0.11/s)
Painehavio virtaamalla (0.2 /s)

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi
Kayttopaine
Liitantdkoko
Takaisinimusuojaus (EN1717)

Materiaali

Ohjelmistoasetukset
Pesukoneventtiilin aukioloaika

Elektroniikan tiedot

Paristo

Bluetooth versio

Maaraykset

EU Direktiivit

EN standardi

Aaniluokka

Suojausluokka

Hyvaksynnat ja Deklaraatiot

Declaration of conformity
EPD
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0.2l/s
75 kPa
300 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

EB

Messinki

4h/12h

AA 1.5V Lithium x 2
5.x (D060577)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-
6-1:2007,, EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335~
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4
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SP2734FHN-CLR

Nimi

Poresuutin ja avain, M18.5x1
Kiristysmutteri, M42x1.5, SW 38
Saatoosa

Rajoitin, 120°

Juoksuputken tiivistesarja
Tukilevy, 100x60mm
Kiristyslevyt muttereilla
Ohjausyksikko, 3 V, Bluetooth
Paristo, 1.5 V AA Lithium
Pilottiventtiili, 3V
Magneettiventtiilin kalvo
Tiiviste, 18.5/12x2 EPD

Roskasiivilat

Koodi
859338V
158726
158890
602499V
1001098V
158825
158697
1005266V
600599V
601884V-F
1006500V
438025/10
199257/2

Lvi

6422193
6420331
6420301
6420725
6510210
6420134
6420358
6420676
6420268
6420432
6420750
6420692
6420722



